materiais, ferramentas e equipamentos necessários para a execução dos
serviços nas dependências da Universidade Federal do Piauí, Campus
Senador Helvídio Nunes de Barros, assim como outros imóveis que venham
a ser ocupadas pela IES na região de Picos-PI.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 5.636.850,96 (cinco milhões, seiscentos e trinta e seis mil,
oitocentos e cinquenta reais e noventa e seis centavos.)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 28/01/2026 às 08h30 (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
menor preço por grupo

MODO DE DISPUTA:
aberto e fechado

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS
NÃO

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM